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2 CAMPIONATO ITALIANO FMI E-BIKE CROSS
magméimirng ’
OffcialTimeKeeper 24/06/2021- ABAND TERME (PD) - ROUND 4 offroadproracing it
E-Bike Abano T. Rd 4 Open_Sur Ron - Gara 1
Ordinato per posizione Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Tempo gara

Po.1-#194BOSCHIG.  10.03 681

2 43.683 19:51:24.018
3 19:52:07.036
4 43.402 19:52:50.478
5 43.275 19:53:33.753
6 43.952 19:54:17.705
7 43.436 19:55:01.141
8 44,014 19:55:45.155
9 43.697 19:56:28.852
10 43,622 19:57:12.474
1 45.380 19:57:57.854
12 44.495 19:58:42.349
13 43.530 19:59:25.879
14 43.799 20:00:09.678
15 43.666 20:00:53.344

Po. 2 - # 131 SORN M. A
2 19:51:26.491
3 45.632 19:52:12.123
4 46.329 19:52:58.452
5 46.019 19:53:44.471
6 45.637 19:54:30.108
7 46.111 19:55:16.219
8 46.424 19:56:02.643
9 46.541 19:56:49.184
10 46.313 19:57:35.497
1 46.319 19:58:21.816
12 46.431 19:59:08.247
13 46.085 19:59:54.332
14 46.490 20:00:40.822
15 46.443 20:01:27.265

Fastest lap: 43.018
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